tường xây gạch có tô trát, sơn màu nước, nền lát 

gạch men, hệ thống cửa bằng gỗ hoặc nhôm kính, hệ thống điện nước hoàn thiện. 

2 
Mái che trước nhà: Nền lát gạch men đỏ, tường xây gạch + khung sắt, mái lợp 

tôn, xà gồ sắt, có 01 cửa sắt kéo (02 cánh). 

- Giá khởi điểm: 3.637.126.718 đồng (Ba tỷ, sáu trăm ba mươi bảy triệu, 

một trăm hai mươi sáu nghìn, bảy trăm mười tám đồng). 

(Giá trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng mua bán, Thuế, phí, lệ 

phí sang tên quyền sở hữu và sử dụng tài sản theo quy định Nhà nước (nếu có)) 

- Tiền đặt trước: 365.000.000 đồng (Ba trăm sáu mươi lăm triệu đồng 

chẵn).  

- Bước giá: 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng chẵn) 

- Phí hồ sơ: 400.000 đồng (Bốn trăm ngàn đồng chẵn) 

Hình thức, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc 

đấu giá. Theo phương thức trả giá lên có cộng bước giá.